
Hinfahrten:

Linie / Fahrt-Nr. 954 / 954010

Breetz ab 06:16

Gaarz 06:26

Baarz 06:28

Besandten 06:29

Unbesandten, I 06:30

Unbesandten, II 06:31

Kietz (PR), Sand 06:33

Kietz (PR), Dorfmitte 06:34

Kietz (PR), Schmiede 06:35

Wootz 06:36

Mödlich, II 06:38

Mödlich, III 06:40

Mödlich, IV 06:42

Lenzen, Wasserwerk 06:49

Bäckern, Abzweig 06:51

Eldenburg 06:53

Seedorf 06:55

Breetz an 06:59

Linie / Fahrt-Nr. 954 / 954018

Breetz ab 06:59

Seedorf 07:03

Moor (PR) 07:06

Eldenburg 07:08

Bäckern, Abzweig 07:09

Lenzen, Wasserwerk 07:10

Lenzen, Jahnstr. 07:11

Lenzen, Schule an 07:12

Linie / Fahrt-Nr. 957 / 957004

Gandow ab 06:58

Lenzen, Berliner Str. 07:02

Lenzen, Mühlenweg 2 07:03

Lenzen, Schule an 07:04


